АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.11.2023  № 77

д. Сошники

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О принятии проекта решения о бюджете Сошниковского
сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения (в действующей редакции), Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в Сошниковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Сошниковского сельского
поселения от 09.04.2010 № 6/1, администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.         Назначить публичные слушания по проекту решения «О принятии проекта решения о бюджете Сошниковского сельского
поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении» на 24 ноября 2023 года в 14.00 в здании МБУ ЦКД
Сошниковского сельского поселения по адресу: Вичугский район, д. Сошники, ул. 1-я Школьная, д. 4.

2.         Возложить подготовку и организацию проведения публичных слушаний на заместителя главы администрации Сошниковского
сельского поселения по финансам Лопатину Т.Г.

3.         Установить, что предложения участников публичных слушаний направляются в письменном виде до 23.11.2023 г. в
администрацию Сошниковского сельского поселения по адресу: 155303 Ивановская область, Вичугский район, д. Сошники, ул. 1-я
Школьная, д. 4.

4.         Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                             М.Е. Хлюпин

consultantplus://offline/ref=1E029EB198EF03969D4D0F2090BF4F31F3E6843010FE584DBFDDDD6E7A96A0C3E7ED3DED5484AEA9O6A3G
consultantplus://offline/ref=1E029EB198EF03969D4D112D86D3133EF6EFD83A15F5511BEA8286332D9FAA94A0A264AF1089A9AA6A79E2OEA1G